



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

7

Příspěvek do 26. schůze Rady města Kuřimi konané dne 06.08.2014

Přestavba kotelný na víceúčelový sál - dodatek č. 2 k SOD 2014/D/0038

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - dodatek č. 2
 A - dodatek č. 2 - rozpočty1

Materiál předkládá: Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta

Materiál zpracoval: Ing. Jindřiška Honců

Důvodová zpráva:

V souvislosti s realizací akce „Přestavba kotelný na víceúčelový sál“ na ul. Popkova, žádá OI o schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku jsou vícepráce v hodnotě 248.116,- Kč bez DPH neobsažené v původních zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro dokončení stavby, jedná se o tyto práce:

- sanační opatření pro odvedení vlhkosti z podlahy systémem celoplošného drenážního potrubí vyvedeného do perforovaných žlabů, bylo dodatečně doporučeno OI na základě vlhkostního průzkumu stávajícího zdiva

- práce nespécifikované v původním rozpočtu (menší kubatura zdiva, 2 ks pisoárů, odstranění pórobetonu ze střešy, zasklení výplní bezpečnostním sklem, specifikace standartu zářivkových svítidel a doplnění zářivkových svítidel)

- dodávka jednoduchého jevištního osvětlení - rampy a dvou stojanů s reflektory, stmívači a ovládacím pultem

- provedení železobetonového krakorce pro zvětšení zázemí knihovny, po vybourání komína se ukázala možnost využít prostor mezi bytovým domem a objektem knihovny

Předmětem dodatku jsou méněpráce v hodnotě 50.113,70 Kč bez DPH spočívající v odpočtu prací:

- odvozu suti, která se použila k výplni zaslepených šachet a doplnění podlahy

- neprovedené bourání

- odpočet za inteligentní světlo, které nahradí jednoduché jevištní osvětlení

Návrh nově sjednané ceny:

	dle SOD	dle dodatku č. 1	dle dodatku č. 2	celkem
--	---------	------------------	------------------	--------



Město Kuřim

Cena bez DPH Kč	4.899.910,40 Kč	98.715,28 Kč	198.002,30 Kč	5.196.627,98
DPH 21 % Kč	1.028.981,18 Kč	20.730,21 Kč	41.580,48 Kč	1.091.291,87
Cena vč. DPH Kč	5.928.891,58 Kč	119.445,49 Kč	239.582,78 Kč	6.287.919,85

Navýšení ceny díla již není kryto rozpočtem proto OI žádá o rozpočtové opatření ve výši 250.000,- Kč.

Návrh na usnesení:

RM s c h v a l u j e uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0038 pro stavbu „Přestavba kotelný na víceúčelový sál, ul. Popkova, Kuřim“ se společností KALÁB-stavební firma, spol. s r.o., Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČ 49436589, který spočívá v odpočtu méněprací a připočtu víceprací.

Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI)

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

č.2014/D/0038

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
IČ:	00281964
DIČ:	CZ00281964
(dále jen Objednatel)	

Zhotovitel

Název:	KALÁB-stavební firma, spol. s r.o.
Sídlo:	Vídeňská 849/15, 639 00 Brno
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Kaláb; jednatel, Mgr. Ing. Tomáš Kaláb; jednatel
IČ:	49436589
DIČ:	CZ49436589
Bankovní spojení, číslo účtu:	ČSOB, a.s., 3602373/0300
(dále jen Zhotovitel)	

uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0038

Předmět dodatku :

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 2013/D/0038 pro zhotovení stavby s názvem „Přestavba kotelny na víceúčelový sál, ul. Popkova, Kuřim“ se mění takto :

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.7. v tomto znění:

Předmět díla se upravuje o rozšíření rozsahu díla o vícepráce spočívajících ve zhotovení:

- sanačního opatření pro odvedení vlhkosti z podlahy systémem celoplošného drenážního potrubí vyvedeného do perforovaných žlabů, které bylo dodatečně doporučeno na základě vlhkostního průzkumu stávajícího zdiva
- prací nespecifikovaných v původním rozpočtu (menší kubatura zdiva, 2 ks pisoárů, odstranění pórobetonu ze střechy, zasklení výplní bezpečnostním sklem, specifikace standartu zářivkových svítidel a doplnění zářivkových svítidel)
- dodávka jednoduchého jevištního osvětlení, rampy a dvou stojanů s reflektory, stmívači a ovládacím pultem
- provedení železobetonového krakorce pro zvětšení zázemí knihovny, po vybourání komína se ukázala možnost využít prostor mezi bytovým domem a objektem knihovny

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.8. v tomto znění:

Předmět díla se upravuje o zúžení rozsahu díla o méněpráce spočívající v odpočtu prací:

- odvozu sutí, která se použila k výplni zaslepených šachet a doplnění podlahy
- neprovedené bourání
- odpočet za inteligentní světlo, které nahradí jednoduché jevištní osvětlení

Čl.4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1. Výše sjednané ceny v tomto znění :

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

	dle SOD	dle dodatku č.1	celkem
• Cena bez DPH	4.899.910,40 Kč	98.715,28 Kč	4.998.625,68 Kč
• DPH 21 %	1.028.981,18 Kč	20.730,21 Kč	1.049.711,39 Kč
• Cena včetně DPH	5.928.891,58 Kč	119.445,49 Kč	6.048.337,07 Kč

se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

	dle SOD	dle dodatku č.1	dle dodatku č.2	celkem
• Cena bez DPH	4.899.910,40 Kč	98.715,28 Kč	198 002,30 Kč	5.196.627,98 Kč
• DPH 21 %	1.028.981,18 Kč	20.730,21 Kč	41 580,48 Kč	1 091.291,87 Kč
• Cena vč. DPH	5.928.891,58 Kč	119.445,49 Kč	239. 582,78 Kč	6.287.919,85 Kč

Závěrečná ustanovení dodatku :

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo č. 2013/D/0038 a ve znění dodatku č.2 nezměněna.
2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek č.2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č./2014 ze dne 6.8.2014.

Přílohy : Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet č.2

V Kuřimi dne2014

V Brně dne2014

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta

.....
Mgr. Ing. Tomáš Kaláb
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	Střešní plášť - bourání	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Přestavba kotelny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014019	Přestavba kotelny na víceúčelový sál		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KALÁB, stavební firma, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2014019
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	16 715	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	16 715	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	16 715	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 715	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	16 715 Kč
DPH		21,0 %	3 510 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			20 225 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet : 04
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Střešní plášť - bourání

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	16 715	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 715	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 715	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 715	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 715	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 715	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 715	0
Provoz investora	0	0,0	16 715	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 715	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 715	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: 04
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Střešní plášť - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965041441RT2	Bourání mazanin škvárobet. tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	4,01	1 145,00	4 591,45
2	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,33	2 146,00	2 854,18
3	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,67	242,00	646,14
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,08	204,90	2 680,09
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,40	12,50	817,50
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,08	160,30	2 096,72
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	26,16	17,80	465,65
8	979999997R00	Poplatek za skládku sutí	t	13,08	196,00	2 563,68
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				16 715,41

VÝPIS SVÍTIDEL

před.cena	A-Svítidlo reflektory na světelné liště	ks	-1	33592,00	-33592,00
před.cena	B- Inteligentní Svítidlo vč. pultu	ks	-1	210335,90	-210335,90
	scénické osvětlení	kpl	1	145130,00	145130,00
před.cena	C-Svítidlo zářivkové 2x58W EP EVG IP 65	ks	-18	680,00	-12240,00
	C- begHELLi sirius 2x58W	ks	24	2100,00	50400,00
před.cena	D-Svítidlo přisazené 2x26W EVG	ks	-11	637,50	-7012,50
	D1 - svítidlo žárovkové vč.zdroje 60W kopito	ks	11	520,00	5720,00
před.cena	N-Svítidlo F 80	ks	2	637,50	1275,00
před.cena	Zdroje 58 W	ks	0	33,15	0,00
před.cena	Zdroje Žárovka 60 W	ks	-5	8,50	-42,50
před.cena	Zdroje zářivka 26 W	ks	-22	63,75	-1402,50
	Příspěvek na ekologickou likvidaci	ks	1	300,00	300,00
CELKEM					-61800,40

MONTÁŽ SVÍTIDEL

	SVITIDLA ZÁŘIVKOVÁ. STROPNI	ks	6	170	1020,00
	SVITIDLA ZÁŘIVKOVÁ 2x26W	ks	0	153	0,00
	Světelná lišta + SVITIDLA	ks	-1	3187,5	-3187,50
	Nouzové SVITIDLA	ks	0	153	0,00
CELKEM					-2167,50

KABEL CYKY 3Cx 1.5	m	50,00	7,5	375,00
KABEL CXKH 3Cx 1.5 nehořlavý	m	36	32	1152,00
KABEL ULOZ. PEVNĚ CYKY 3Cx 1.5 mm2	m	86	10,20	877,20
Total stop sklo	kpl	1	1600	1600,00
povrch montáž vypínače - příplatek	ks	25	50	1250,00
trubka pro povrch mont - příplatek	m	120	55	6600,00
krabice pro povrch mont - příplatek	ks	25	80	2000,00
				13854,20

CELKEM**-50113,70**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	09	Knihovna sklad	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Přestavba kotelny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014019	Přestavba kotelny na víceúčelový sál		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KALÁB, stavební firma, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2014019
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	49 766	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	15 003	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	27	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	64 796	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	64 796	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	64 796	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	64 796 Kč	
DPH		21,0 %	13 607 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				78 403 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet : 09
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Knihovna sklad

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 724	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 536	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	8 440	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 471	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 321	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 289	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	126	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	858	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	730	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 897	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	4 585	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	1 589	0	0	0
783 Nátěry	0	196	0	0	0
784 Malby	0	1 005	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	27	0
CELKEM OBJEKT	49 766	15 003	0	27	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	64 769	0
Oborová přírážka	0	0,0	64 769	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	64 769	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	64 769	0
Zařízení staveniště	0	0,0	64 796	0
Provoz investora	0	0,0	64 796	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	64 796	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	64 796	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: 09
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Knihovna sklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1	kus	2,00	269,90	539,80
2	317321411R00	Beton překladů železový C 25/30 0,45*0,45*5,5	m3	1,11 1,11	2 433,20	2 710,10
3	3173511	Zřízení a odstranění podpěrné konstrukce výšky 4-6 m 0,45*5,5	m2	2,48 2,48	217,00	537,08
4	317351107R00	Bednění překladů - zřízení 0,45*3*5,5 0,45*0,45*2	m2	7,83 7,43 0,41	478,50	3 746,66
5	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	7,83	126,50	990,50
6	342248109R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených maltu MVC 5	m2	7,33	436,50	3 199,55
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						11 723,67
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
7	411321315R00	Beton stropů železový beton stropů deskových, dese hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 2 0,8*5,8*0,25	m3	1,16 1,16	2 271,30	2 634,71
8	411351202R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	7,94	106,90	848,79
9	411351213R00	Bednění stropů deskových, podepření do 5,9m, 10kPa (5,8+0,8)*2*0,25 5,8*0,8	m2	7,94 3,30 4,64	636,90	5 056,99
10	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 278,09*0,001*1,08	t	0,30 0,30	20 485,80	6 151,89
11	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí 38,16*0,001*1,08	t	0,04 0,04	20 486,34	844,04
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						15 536,40
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
12	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi	m2	5,44	395,00	2 148,80
13	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové	m2	19,08	281,00	5 361,48
14	612	Zapravení zvukové izolace u stropu	m	6,00	155,00	930,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						8 440,28
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
15	63245	Potěr plastbetonový, min. 40 MPa, tl. 50 mm	m2	5,44	638,00	3 470,72
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 470,72
Díl: 64	Výplně otvorů					
16	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních kř cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni	kus	2,00	522,90	1 045,80
17	55330304R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š prof P; závěsy pevné	kus	2,00	637,80	1 275,60
Celkem za 64 Výplně otvorů						2 321,40
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
18	931961112R0v	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 50 mm 1,6	m2	1,60 1,60	258,30	413,28
19	953945131U00	Kotva mech M12 dl 11,5cm střd vyvrt	kus	18,00	382,00	6 876,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						7 289,28
Díl: 97	Prorážení otvorů					
20	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtaho hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	0,70	180,30	126,21
Celkem za 97 Prorážení otvorů						126,21
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,28	200,50	858,08
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						858,08
Díl: 713	Izolace tepelné					

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: 09
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Knihovna sklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dod	m2	5,44	35,60	193,66
23	28376066	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 50-3 mm 5,44*1,02	m2	5,55 5,55	96,65	536,29
Celkem za 713 Izolace tepelné						729,96
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
24	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravýc jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00	302,80	605,60
25	54914593R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč;	kus	2,00	304,60	609,20
26	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška,	kus	2,00	2 841,30	5 682,60
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						6 897,40
Díl:	776	Podlahy povlakové				
27	776520010RAF	Podlahy povlakové z PVC podlahovina homogenní prot 22,7-15,55	m2	7,15 7,15	641,30	4 585,30
Celkem za 776 Podlahy povlakové						4 585,30
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
28	777553020R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou 22,7-15,55	m2	7,15 7,15	53,10	379,67
29	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi ceme	m2	7,15	169,20	1 209,78
Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot						1 589,45
Díl:	783	Nátěry				
30	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické zárubné : (,8+1,97*2)*,195*2 0	m2	1,85 1,85	106,00	195,95
Celkem za 783 Nátěry						195,95
Díl:	784	Malby				
31	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu d 5,44 19,08	m2	24,52 5,44 19,08	11,20	274,62
32	784195112R00	Malby z malířských směsí se začištěním hliníkové,	m2	24,52	29,80	730,70
Celkem za 784 Malby						1 005,32
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	204,90	9,32
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,05	12,50	0,57
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05	160,30	7,29
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,05	17,80	0,81
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,05	196,00	8,92
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						26,91

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Přestavba kotelny - zdívo	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Přestavba kotelny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014019	Přestavba kotelny na víceúčelový sál		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KALÁB, stavební firma, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2014019
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	21 823	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	21 823	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	21 823	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	21 823	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	21 823 Kč	
DPH		21,0 %	4 583 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				26 406 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet : 06
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Přestavba kotelny - zdivo

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 310	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 513	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 823	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	21 823	0
Oborová přírážka	0	0,0	21 823	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	21 823	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	21 823	0
Zařízení staveniště	0	0,0	21 823	0
Provoz investora	0	0,0	21 823	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	21 823	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	21 823	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: 06
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Přestavba kotelny - zdívo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311238113R00	Zdívo nosné z cihel a tvarovek pálených tl. 240 mm	m2	28,15	721,50	20 310,23
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				20 310,23
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,54	200,50	1 512,61
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 512,61

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 5	Odvětrání pod podlahou sálu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Přestavba kotelny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014019	Přestavba kotelny na víceúčelový sál		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KALÁB, stavební firma, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2014019
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	87 239	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	8 516	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	671	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		96 426	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		96 426	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		96 426	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	96 426 Kč
DPH			21,0 %	20 250 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				116 676 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet : ZL 5
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Odvětrání pod podlahou sálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	53 143	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	14 304	0	0	0	0
8 Trubní vedení	7 033	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 525	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 234	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 516	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	671	0
CELKEM OBJEKT	87 239	8 516	0	671	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	95 756	0
Oborová přírážka	0	0,0	95 756	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	95 756	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	95 756	0
Zařízení staveniště	0	0,0	96 426	0
Provoz investora	0	0,0	96 426	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	96 426	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	96 426	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: ZL 5
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Odvětrání pod podlahou sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
1	21275211	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm montáž	m	250,00	130,00	32 500,00	0,05300	13,25000		
2	212752110	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm montáž	m	50,00	136,50	6 825,00	0,05300	2,65000		
3	28611221	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 65 mm	m	250,00	14,70	3 675,00	0,00022	0,05500		
4	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	50,00	23,90	1 195,00	0,00048	0,02400		
5	28611308.A	Oblouk 90° PVC d 65 mm pro drenážní trubky	kus	43,00	48,00	2 064,00				
6	28611312.A	Koleno 90° PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	10,00	68,00	680,00				
7	28611319.A	T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	47,00	132,00	6 204,00				
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				53 143,00		15,97900		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
8	631342825R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tl MPa	m3	4,12	2 716,00	11 179,06				
		25,536-21,42		4,12						
9	631342825R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tl MPa	m3	-3,50	3 064,00	-10 724,00				
		S4 :- 70° 05		-3,50						
10	635111	Násyp podlaha hr kamen 16-32 zhut	m3	17,67	783,78	13 849,39				
		26,15		26,15						
		-8,48		-8,48						
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				14 304,45				
Díl: 8		Trubní vedení								
11	93593	Žlab malý 100*100 do podlahy	m	-22,00	212,50	-4 675,00				
		-22		-22,00						
12	59709	Žlab odvodňovací ACO HEXA Self mřístkový rošt	m	22,00	340,00	7 480,00				
13	599	Vyrtání otvoru DN 60 ve žlabu	ks	23,00	86,00	1 978,00				
14	5991	D+M mřížka plast bílý	ks	15,00	150,00	2 250,00				
		15		15,00						
Celkem za		8 Trubní vedení				7 033,00				
Díl: 97		Prorážení otvorů								
15	R pol.	Výtechy drenáže do zdiva, vysekání, montáž, zazdění	m	15,00	635,00	9 525,00	0,01000	0,15000		
		15		15,00						
Celkem za		97 Prorážení otvorů				9 525,00		0,15000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,13	200,50	3 233,86				

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: ZL 5
Objekt :	01 Přestavba kotelny	Odvětrání pod podlahou sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 233,86				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
17	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	244,72	34,80	8 516,26	0,00032	0,07831		
		0								
		212,8*1,15		244,72						
Celkem za		711 Izolace proti vodě				8 516,26		0,07831		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,13	204,90	232,36				
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,13	12,50	14,18				
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,13	160,30	181,78				
21	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,13	17,80	20,19				
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,13	196,00	222,26				
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				670,76				

Položkový rozpočet

Stavba :	Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet:
Objekt :	plastová okna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	1P	příplatek za doplněné nároky	kpl	1,00	9 160,00	9 160,00
		bezpečnostní sklo Conex 5*2*640=6400				
		polep pro slabozraké 2,4*400=960				
		madlo vyhl.398/2009 1800				
2	2P	příplatek za doplněné nároky	kpl	1,00	8 300,00	8 300,00
		elektrický zámek 5500				
		polep pro slabozraké 2,5*400=1000				
		madlo vyhl.398/2009 1800				
3	9P	příplatek za doplněné nároky	kpl	2,00	8 328,00	16 656,00
		bezpečnostní sklo Conex 3,2*640=2048				
		polep pro slabozraké 1,6*400=640				
		doplnění otvíravosti dolního dílu OS 5640				
	Celkem za					34 116,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	ZTI	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Přestavba kotelny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014019	Přestavba kotelny na víceúčelový sál		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KALÁB, stavební firma, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2014019
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	14 240	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	14 240	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	14 240	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 240	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	14 240 Kč	
DPH		21,0	%	2 990 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				17 230 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet : 05
Objekt :	01 Přestavba kotelny	ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	14 240	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	14 240	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 240	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 240	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 240	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 240	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 240	0
Provoz investora	0	0,0	14 240	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 240	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 240	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014019 Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet: 05
Objekt :	01 Přestavba kotelny	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	R - pol.	M+D pisoár Golem	ks	2,00	7 120,00	14 240,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				14 240,00